
ZARZĄDZENIE Nr 135/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie zasad postępowania ze składnikami mienia komunalnego, jakim 

jest drewno pochodzące z wycinki drzew z terenów Miasta Konina, przez 

Miasto zarządzanych lub na których Miasto przeprowadza inwestycje 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zasady postępowania ze składnikami mienia komunalnego, jakim jest drewno 

pochodzące z wycinki drzew z terenów Miasta Konina, przez Miasto zarządzanych lub na 

których Miasto przeprowadza inwestycje. 

 

§ 2. 

 

1. Zakres wykorzystania pozyskanego drewna, pochodzącego z wycinki drzew   

    będzie okreś lony każdorazowo w umowach zawartych przez Miasto z   

    Wykonawcą.  Obowiązkowo należy wprowadzać do treści nowo   

    zawieranych umów, w szczególności: „utrzymaniowych”, inwestycyjnych  

    czy dotyczących zarządzania nieruchomościami zapisy regulujące sposób  

    postępowania z pozyskanym drewnem. 

 

2. Zapis do umów o  następującej treści:  

Wykonawca na własny koszt i odpowiedzialność zobowiązany jest do 

uzyskania pozwolenia na wycinkę (zapis nie ma zastosowania o i le wydział  

dysponuje stosowną decyzją lub nie jest ona prawem wymagana), wycięcia 

uzgodnionego drzewostanu i wywozu drewna. Drewno pozyskane w ramach 

niniejszej umowy traktuje się  jako odpad i pozostawia do dyspozycji  

Wykonawcy.  

 

 

 



3.Dopuszcza się odmienne uregulowania, związane ze specyfiką przedmiotu   

   zamówienia (np. zastrzeżenie w umowie, że pozyskane drewno zostanie   

   wykorzystane w pierwszej kolejności na potrzeby związane z wykonaniem  

   zamówienia) czy działalności danego wydziału Urzędu Miejskiego w   

   Koninie (zawarcie umowy na zagospodarowanie drewna pozyskanego   

   incydentalnie na terenach niezwiązanych z prowadzonymi przez Miasto  

   zadaniami), przy czym odpowiedzialność i  koszt wycinki i  wywozu drewna   

    leży po stronie Wykonawcy umowy.   

 

§ 3. 

 

Koordynatorem zarządzenia jest działający z upoważnienia Prezydent Miasta, kierownik 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, za pośrednictwem następujących Wydziałów Urzędu 

Miasta: 

- Wydziału Drogownictwa, 

- Wydziału Inwestycji, 

- Wydziału Spraw Lokalowych, 

- Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

- Wydziału Ochrony Środowiska 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 


